
 

 

UCHWAŁA NR 18.140.2020 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 17.133.2020 Rady Gminy Panki z dnia 23 czerwca 2020 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 6j ust. 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a 

pkt 1, ust. 3 i ust. 4a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1.  W Uchwale Nr 17.133.2020 Rady Gminy Panki z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości, o którym mowa w § 2 ust. 2 w wysokości 3,00 zł miesięcznie od 

każdej osoby zgłoszonej w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr Katarzyna Gierak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2020 r.

Poz. 6537


		2020-09-07T13:21:45+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




